UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TÂN BÌNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /GM-UBND                                        Tân Bình, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

 Tiếp xức cử tri sau kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X và sau kỳ họp thứ

9 Hội đồng nhân dân thành phố Tây Ninh khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-HĐND ngày 27 tháng 7 năm 2023 của HĐND thành

phố Tây Ninh về việc tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X và

sau kỳ họp thứ 9 Hội đồng nhân dân thành phố Tây Ninh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ủy ban nhân dân xã Tân Bình trân trọng kính mời các thành phần tham dự như

sau:

- MTTQ và các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội;

- Cán bộ, Công chức;

- Trưởng ấp;

- Tổ tự quản (Nhờ Trưởng ấp mời giúp).

I. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 3/8/2023 (thứ 5).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Tân Bình, thành phố Tây Ninh.

II. Nội dung tiếp xúc cử tri:
1.Đại biểu HĐND tỉnh báo cáo kết quả Kỳ họp thứ 8 (kỳ họp thường lệ giữa năm)

của HĐND Tỉnh Khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.
2.Đại biểu HĐND thành phố báo cáo kết quả kỳ họp thứ 9 (kỳ họp thường lệ giữa

năm) của HĐND Thành phố Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.
3.Thông báo kết quả trả lời, giải quyết của các cơ quan chức năng về nhũng vấn đề

cử tri đã nêu trong kỳ tiếp xúc trước.
4.Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND hai cấp thu thập ý kiến, nguyện vọng của cử tri

và phân công đại biểu HĐND giải trình ý kiến, kiến nghị của cử tri đối với những nội
dung kiến nghị mà đại biểu có thông tin, tiếp thu; ghi nhận đầy đủ các ý kiến, kiến nghị
của cử tri mà đại biểu chưa giải thích được hoặc những kiến nghị giải thích nhưng thấy
chưa thỏa đáng.

Để buổi tiếp xúc cử tri đạt kết quả và thành công tốt đẹp, rất mong quý đại biểu sắp

xếp thời gian đến dự đúng, đủ theo thành phần mời./.

Nơi nhận:                                                                          TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                 CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

USER
Typewriter
14

USER
Typewriter
31

USER
Typewriter
7

		2023-07-28T07:14:57+0000
	Not specified

		2023-07-31T00:10:21+0000
	Not specified